



Цены на Пиломатериалы

Блок хаус сосна 20 мм	200 грн.
Блок хаус сосна 25 мм	230 грн.
Блок хаус сосна 35 мм	260 грн.
Блок хаус сосна 45 мм	300 грн.
Брус сосна 4м (от 150мм)	3500 грн.
Брус сосна 4м (от 50мм)	3300 грн.
Брус сосна 6м (от 150мм)	3700 грн.
Брус сухой строганный (100x100)	100 грн.
Брус сухой строганный (10x10)	7 грн.
Брус сухой строганный (10x20)	8.5 грн.
Брус сухой строганный (10x30)	10 грн.
Брус сухой строганный (10x40)	12 грн.
Брус сухой строганный (20x100)	20 грн.
Брус сухой строганный (20x150)	30 грн.
Брус сухой строганный (20x40)	10 грн.
Брус сухой строганный (20x80)	16 грн.
Брус сухой строганный (30x200)	70 грн.
Брус сухой строганный (30x40)	12 грн.
Брус сухой строганный (40x100)	40 грн.
Брус сухой строганный (40x200)	80 грн.
Брус сухой строганный (40x40)	16 грн.
Брус сухой строганный (40x50)	20 грн.
Брус сухой строганный (40x60)	24 грн.
Брус сухой строганный (40x80)	32 грн.
Брус сухой строганный (50x100)	50 грн.
Брус сухой строганный (50x150)	75 грн.
Брус сухой строганный (50x200)	100 грн.
Брус сухой строганный (50x50)	25 грн.
Брус сухой строганный (50x70)	35 грн.
Брус сухой строганный (80x80)	75 грн.
Вагонка сосна (шлифованная) 110 мм	160 грн.
Вагонка сосна 100 мм	160 грн.
Вагонка сосна 80 мм	75 грн.
Доска не обрезная 4м (от 20мм)	3000 грн.
Доска не обрезная 4м (от 30мм)	3000 грн.
Доска не обрезная 6м (от 20мм)	3100 грн.
Доска не обрезная 6м (от 30мм)	3100 грн.
Доска обрезная 4м (от 100мм)	3300 грн.
Доска обрезная 4м (от 180мм)	3500 грн.
Доска обрезная 6м (от 100мм)	3500 грн.
Доска обрезная 6м (от 180мм)	3700 грн.
Доска пола сосна 20	200 грн.
Доска пола сосна 25	230 грн.
Доска пола сосна 35	255 грн.
Доска пола сосна 35 без сучка цельная	400 грн.
Доска пола сосна 45	320 грн.
Доска сухая строганная (20x100)	20 грн.
Доска сухая строганная (20x120)	24 грн.
Доска сухая строганная (20x145)	30 грн.
Доска сухая строганная (20x150)	30 грн.
Доска сухая строганная (20x180)	50 грн.
Доска сухая строганная (20x200)	55 грн.
Доска сухая строганная (20x40)	10 грн.
Доска сухая строганная (20x60)	12 грн.

Доска сухая строганная (20x80)	16 грн.
Доска сухая строганная (30x100)	30 грн.
Доска сухая строганная (30x120)	36 грн.
Доска сухая строганная (30x150)	45 грн.
Доска сухая строганная (40x100)	40 грн.
Доска сухая строганная (40x150)	60 грн.
Доска сухая строганная (40x200)	80 грн.
Доска сухая строганная (50x150)	75 грн.
Доска четверть	200 грн.
Евро вагонка сосна (шлифованная) 130 мм	180 грн.
Евро вагонка сосна 105 мм	135 грн.
Имитация бруса (2 сорт) 20мм	150 грн.
Имитация бруса (американка) 20мм	200 грн.
Имитация бруса (фальш-брус) 20мм	200 грн.
Имитация бруса (фальш-брус) 30мм	320 грн.
Имитация бруса (фальш-брус, БЕЗ СУЧКОВ) 20мм	230 грн.
Палубная доска СОСНА	260 грн.
Рейка монтажная сухая	5.5 грн.
Рейка монтажная сухая	5.5 грн.
Террасная доска СОСНА	260 грн.
Фальш брус сосна сращенная б/сучка	230 грн.

[☎+380 \(68\) 88-33-966](tel:+380688833966)

[☎+380 \(99\) 179-22-77](tel:+380991792277)

[☎+380 \(44\) 227-57-71](tel:+380442275771)

// //